
 

 

Расписание на 2 семестр 2025-2026  гг. специальности 54.02.01   «Дизайн 
 

Д
н

и
  

н
ед

ел
и

 

У
р

о
к

и
 

Дз-11 

    1 смена 

 

№     

кл. 

  
 У

р
о
к

и
 

  

 

Дз-12 

1 смена 

 

№ 

кл. У
р

о
к

и
  

Дз-2 

2 смена 

 

№ 

кл. 

  
  
  

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Классный час Алалыкина 

Россия -моя ист.Кузнецов 

Биология Ситникова 

Биология Ситникова 

Русск. язык Киселева 

-/Осн рис и жив.Алалыкина 

-/Осн рис и жив.Алалыкина 

-/Осн рис и жив.Алалыкина 

18 

18 

18 

18 

18 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

1 

2 

3 

4  

5 

6  

7 

8 

Классный час Киселева 

Литература Киселева 

История Кузнецов 

История Кузнецов 

Ин.язык Чирк./Куприянова 

Ин.язык Чирк./Куприянова 

Осн.безоп. и защ .Смолов 

Осн.безоп. и защ. Смолов  

 

17 

17 

17 

17 

45/63 

45/63 

49 

49 

 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Диз.проект. Бессараб 

Диз.проект. Бессараб 

Диз.проект. Бессараб 

Черчение Кучукова 

Черчение Кучукова 

-/Рис и жив. Кучукова 2 гр 

-/Рис и жив. Кучукова 2 гр 

-/Рис и жив. Кучукова 2 гр 

-/Рис и жив. Кучукова 2 гр 

18 

18 

18 

17 

17 

ИЗО-2 

ИЗО-2 

ИЗО-2 

ИЗО-2 

 

  
  
  
  
В

т
о
р

н
и

к
 

      

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

Русск. язык Киселева 

Химия Ситникова 

Химия Ситникова  

Физ. культура Тиньшин 

Физ. культура Тиньшин 

История Кузнецов  

История Кузнецов 

 

 

10 

18 

18 

с/з 

с/з 

55 

55 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Математика Каряева 

Математика  Каряева 

Физ. культура Тиньшин 

Физ. культура Тиньшин 

Инф.Соколова/- 

                 -/Инф.Соколова 

Русск. язык Киселева 

Русск. язык Киселева 

22 

22 

с/з 

с/з 

11/- 

-/11 

18 

18 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

Ист.искусств Алалыкина  

Цветоведение Алалыкина 

Введение в спец. Алалыкина 

Комп.граф.Петр/Доп раб.Куч. 

Комп.граф.Петр/Доп раб.Куч. 

Доп.раб.Куч./Комп.граф.Петр. 

Доп раб.Куч./Комп.граф.Петр. 

Классный час Кучукова  

 

58 

58 

58 
11/изо2 

11/изо2 

Изо2/11 

Изо2/11 

11 
  

 

  
  
  
  
С

р
ед

а
 

   

И
н

ф
.С

о
к
о
л
о
в
а/

- 

  
  
  
  
  
  
  
  
 -

/И
н

ф
.С

о
к
о
л
о
в
а 

Л
и

те
р
ат

у
р
а 

К
и

се
л
ев

а
 

Л
и

те
р
ат

у
р
а 

К
и

се
л
ев

а
 

 О
б
щ

ес
тв

о
зн

.Б
ат

ае
в
а 

О
б
щ

ес
тв

о
зн

.Б
ат

ае
в
а 

 

М
ат

ем
ат

и
к
а 

 К
ар

я
ев

а
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

-/Нем.язык Петрова 

Ин.язык Осипова/Чир/Петр. 

Ин.язык Осипова/Чиркина/- 

Литература Киселева 

Русск. язык Киселева 

Русск. язык Киселева 

География Ильина 

География Ильина 

 

1 

47/45/1 

47/45/- 

22 

22 

22 

58 

58 

  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

Осн рис и жив.Алалыкина/- 

Осн рис и жив.Алалыкина/- 

Осн рис и жив.Алалыкина/- 

История Кузнецов 

История Кузнецов 

Русск. язык Киселева 

Русск. язык Киселева 

 

 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

46 

46 

22 

22 

 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Ин.язык Купр./Чирк/ Петрова 

Ин.язык Купр./Чирк/ Петрова 

Физ. культура Рыбакова 

Физ. культура Рыбакова  

Перспектива Кучукова 

Перспектива Кучукова 

 -/Рис и жив. Кучукова 2гр 

       -/Рис и жив. Кучукова 2гр 

63/45/1 

63/45/1 

с/з 

с/з 

18 

18 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

 

 



 

 

 

  
  
  
  
  
  
  
 Ч

ет
в

ер
г
 

      

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

  

  

 

Осн рис и жив.Алалыкина/- 

Осн рис и жив.Алалыкина/- 

Осн рис и жив.Алалыкина/- 

Инф.Соколова/- 

                 -/Инф.Соколова 

Математика  Каряева 

Математика  Каряева 

 

 

 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

11/- 

-/11 

55 

55 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

Инф.Соколова/- 

                 -/Инф.Соколова 

География Ильина 

География Ильина  

Литература Киселева 

Литература Киселева 

Обществозн.Батаева 

Обществозн.Батаева 

 

  

 

11/- 

-/11 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

  5 

6 

7 

8 

1 

2 

 

  

Ист.искусств Алалыкина   

Ист.искусств Алалыкина  

Пед.осн.преп. Колоколова 

Пед.осн.преп. Колоколова 

Осн.фин.грам.Ладонкина 

Осн.фин.грам.Ладонкина 

 

58 

58 

58 

58 

2 

2 

 

 

  
  
  
  
  
  
  

П
я

т
н

и
ц

а
 

     

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

  

  

 

Физика Клечикова 

Физика Клечикова 

Литература Киселева 

Литература Киселева 

Осн.безоп. и защ .Смолов 

Осн.безоп. и защ. Смолов 

История Кузнецов 

История Кузнецов 

 

 

10 

10 

10 

10 

49 

49 

23 

23 

  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

  

  

Биология Ситникова 

Биология Ситникова 

Физика Клечикова 

Физика Клечикова 

Россия -моя история Кузнецов 

-/Осн рис и жив.Алалыкина 

-/Осн рис и жив.Алалыкина 

-/Осн рис и жив.Алалыкина  

 

 

18 

18 

18 

18  

2 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

  

 

Рис и жив. Кучукова 1гр/- 

Рис и жив. Кучукова 1гр/- 

Рис и жив. Кучукова 1 гр/- 

Рис и жив. Кучукова 1 гр/  

Пластич.анатомия Алалык. 

Пластич.анатомия Алалык. 

История дизайна Смирнова 

История дизайна Смирнова 

ИЗО-2 

ИЗО-2 

ИЗО-2 

ИЗО-2   

18 

18 

18 

18 

 

 

С
у
б
б
о
т
а

 

1 

2 

3 

4 

5 

  

  

 

  

Инф.Соколова/- 

                 -/Инф.Соколова 

Обществозн.Батаева 

Обществозн.Батаева 

Математика Каряева 

11/- 

-/11 

23 

23 

18   

  1 

2 

3 

4 

  

 

 

 

Математика Каряева  

Химия Ситникова 

Химия Ситникова  

   

 

 

18 

18 

18 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 смена 

 

 

 

 

История дизайна Смирнова 

История дизайна Смирнова 

Рис и жив. Кучукова 1 гр/- 

Рис и жив. Кучукова 1 гр/- 

 

 

 

 

 

46 

46 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

 

                                                                                                                

                                                                                                       

 



 

 

                                                                                                     УТВЕРЖДАЮ 

                                 И.о.ректора МГПИ _______________Н.Ю.Омарова 

                                                                                             30.12.2025 

Д
н

и
  

д
н

ел
и

 

У
р

о
к

и
 Дз-31 

    1 смена 

 

№     

 кл. У
р

о
к

и
 

Дз-32 

1 смена 

 

№        

кл. У
р

о
к

и
 

             Дз-4 

2 смена 

 

№        

кл. 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 4  

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4  

Материаловед.Алалыкина 

Материаловед.Алалыкина 

Пед.осн.преп. Колоколова 

Осн.исслед.деят Колоколова 

Осн.исслед.деят Колоколова 

Рисунок  и жив.Смирнова 1гр/- 

Рисунок и жив. Смирнова 1 гр/- 

Рисунок и жив. Смирнова 1 гр/- 

Рисунок и жив. Смирнова 1 гр/- 

10 

10 

10 

22 

22 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Материаловед.Алалыкина 

Материаловед.Алалыкина 

Осн.исслед.деят Колоколова 

Осн.исслед.деят Колоколова 

-/Рисунок и жив Кучукова 2 гр 

-/Рисунок и жив Кучукова 2 гр 

-/Рисунок и жив Кучукова 2 гр 

 

10 

10 

49 

49 

ИЗО-2 

ИЗО-2 

ИЗО-2 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

6  

Менеджмент Ладонкина 

Менеджмент Ладонкина 

Диз.проект. Бессараб 

Диз.проект. Бессараб 

Диз.проект. Бессараб 

Диз.проект. Бессараб  

Безопасн.жизнед.Смолов 

Безопасн.жизнед.Смолов 

2 

2 

18 

18 

18 

18 

49 

49 

В
т
о
р

н
и

к
 

      

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Ин.язык Чиркина/Куприянова 

Ин.язык Чиркина/Куприянова 

Пед.осн.преп. Колоколова 

Пед.осн.преп. Колоколова 

 -/Рисунок  и жив.Смирнова 2 гр 

 -/Рисунок и жив. Смирнова 2 гр 

 -/Рисунок и жив. Смирнова 2 гр 

 -/Рисунок и жив. Смирнова 2 гр                

-/Доп.раб.Смирнова 

                -/Доп.раб.Смирнова 

45/63 

45/63 

5 

5 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

Ин.язык Чиркина/Куприянова 

Ин.язык Чиркина/Куприянова 

Пед.осн.преп. Колоколова 
Рисунок и жив. Кучукова 1 гр/- 

Рисунок и жив. Кучукова 1 гр/- 

Рисунок и жив. Кучукова 1 гр/- 

 

  

 

45/63 

45/63 

18 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

  6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

         -/Рисунок и жив. Петров 2 гр.  

        -/Рисунок и жив. Петров 2 гр. 

         -/Рисунок и жив. Петров 2 гр. 

Классный час Клечикова 

Диз.проект.Бессараб 

Диз.проект.Бессараб 

Диз.проект.Бессараб 

Пр.обесп.проф.деят.Петрова 

Пр.обесп.проф.деят.Петрова 

ИЗО-2 

ИЗО-2 

ИЗО-2 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

С
р

ед
а

 
        

  4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

Средства исп.диз пр. Петров 

Средства исп.диз пр. Петров 

Диз.проект.Бессараб 

Диз.проект.Бессараб   

Классный час Каряева  

Рисунок  и жив.Смирнова 1гр/- 

Рисунок и жив. Смирнова 1 гр/- 

Рисунок и жив. Смирнова 1 гр/- 

 

11 

11 

18 

18 

18 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

  

 

Средства исп.диз пр. Петров 

Средства исп.диз пр. Петров 

Диз.проект.Бессараб 

Диз.проект.Бессараб 

Материаловед.Алалыкина 

Эргономика Алалыкина 

Эргономика Алалыкина 

-/Рисунок и жив Кучукова 2 гр 

-/Рисунок и жив Кучукова 2 гр 

 

11 

11 

18 

18 

2 

10 

10 
 ИЗО-2 

ИЗО-2 

  

  6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

 

Рис.и.жив Петров 1 гр./- 

Рис.и.жив Петров 1 гр./- 

Рис.и.жив Петров 1 гр./- 

Диз.и рекл.технологии Алалыкина 

Диз.и рекл.технологии Алалыкина 

Физ. культура Рыбакова 

Физ. культура Рыбакова 

    

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

11 

11 

Маст 

Маст 

 

 



 

 

 

 

  
  
  
 Ч

ет
в

ер
г
 

      

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

  

Физ. культ. Рыбакова 

Физ. культ. Рыбакова 

Диз.проект.Бессараб 

Диз.проект.Бессараб 

Диз.проект.Бессараб 

Диз.проект.Бессараб 

-/Рисунок  и жив.Смирнова 2 гр 

-/Рисунок и жив. Смирнова 2 гр 

-/Рисунок и жив. Смирнова 2 гр 

 

с/з 

с/з 

18 

18 

18 

18 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

  

Эконом.отрасли Ладонкина  

Стандартиз.Ладонкина 

Пед.осн.преп. Колоколова 

Пед.осн.преп. Колоколова            

Физ. культ. Рыбакова 

Физ. культ. Рыбакова 

Пед.осн.преп.Алексеева 

  

10 

10 

10 

10 

с/з 

с/з 

 23 

 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Менеджмент Ладонкина 

Менеджмент Ладонкина 

Средства исп.диз пр. Петров 

Средства исп.диз пр. Петров  

    -/Рисунок и жив. Петров 2 гр. 

-/Рисунок и жив. Петров 2 гр. 

   -/Рисунок и жив. Петров 2 гр. 

-/Рисунок и жив. Петров 2 гр. 

 

2 

2 

11 

11 

ИЗО-2 

ИЗО-2 

ИЗО-2 

ИЗО-2 

П
я

т
н

и
ц

а
 

  
  
  
  
  
  

       П
я

т
н

и
ц

а
 

     

 3 

4 

5 

6 

7 

8 

  

 

Эргономика Алалыкина 

Эргономика Алалыкина 

Материаловед.Алалыкина 

Эконом.отрасли Ладонкина  

Стандартиз.Ладонкина 

Пед.осн.преп.Алексеева 

  

 

  

 

46 

46 

46 

2 

2 

10 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

  

 

 

Рисунок и жив. Кучукова 1 гр/- 

Рисунок и жив. Кучукова 1 гр/- 

Диз.проект.Бессараб 

Диз.проект.Бессараб 

Диз.проект.Бессараб 

Диз.проект.Бессараб   

Учебно-мет обесп.Смирнова 

Учебно-мет обесп.Смирнова  

Классный час Соколова  

  

 

 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

18 

18 

18 

18 

22 

22 

22    

7 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Ин.язык Петрова/Осипова/Купр. 

Ин.язык Петрова/Осипова/Купр. 

Доп.работа Петров 

Доп.работа Петров  

Рис.и.жив Петров 1 гр./- 

Рис.и.жив Петров 1 гр./- 

Рис.и.жив Петров 1 гр./- 

Рис.и.жив Петров 1 гр./- 

  

 

 

 

1/47/63 

1/47/63 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

  

С
у
б

б
о
т
а

 
     

1 

2 

3 

4 

  

  

  

Доп.раб.Смир./Ин.язык Петрова 

Доп.раб.Смир./Ин.язык Петрова 

Учебно-мет обесп.Смирнова 

Учебно-мет обесп.Смирнова   

Изо-2/1 

Изо-2/1 

46 

46 

1 

2 

3 

4 

  

  

Рисунок  и жив.Кучукова 1гр/-

Рисунок и жив. Кучукова 1 гр/- 

Доп.работа Кучукова 

Доп.работа Кучукова 

-/Рисунок и жив Кучукова 2 гр 

-/Рисунок и жив Кучукова 2 гр 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1 

ИЗО-1  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

 

Безопасн.жизнед.Смолов 

Безопасн.жизнед.Смолов 

Пр.обесп.проф.деят.Петрова 

Пр.обесп.проф.деят.Петрова 

  

 

 

 

49 

49 

11 

11 

 


