

**Расписание на 2 семестр 2025-2026 гг. специальности 54.02.01 «Дизайн»**

<b>Дни недели</b>	<b>Уроки</b>	<b>Дз-11 1 смена</b>	<b>№ кл.</b>	<b>Уроки</b>	<b>Дз-12 1 смена</b>	<b>№ кл.</b>	<b>Уроки</b>	<b>Дз-2 2 смена</b>	<b>№ кл.</b>
<b>Понедельник</b>	1	<b>Классный час Алалыкина</b>	18	1	<b>Классный час Киселева</b>	17	6	Диз.проект. Бессарааб	18
	2	Россия -моя ист.Кузнецов	18	2	Литература Киселева	17	7	Диз.проект. Бессарааб	18
	3	Биология Ситникова	18	3	История Кузнецов	17	8	Диз.проект. Бессарааб	18
	4	Биология Ситникова	18	4	История Кузнецов	17	1	Черчение Кучукова	17
	5	Русск. язык Киселева	18	5	Ин.язык Чирк./Куприянова	45/63	2	Черчение Кучукова	17
	6	-/Оsn рис и жив.Алалыкина	ИЗО-1	6	Ин.язык Чирк./Куприянова	45/63	3	-/Рис и жив. Кучукова 2 гр	ИЗО-2
	7	-/Оsn рис и жив.Алалыкина	ИЗО-1	7	Осн.безоп. и защ .Смолов	49	4	-/Рис и жив. Кучукова 2 гр	ИЗО-2
	8	-/Оsn рис и жив.Алалыкина	ИЗО-1	8	Осн.безоп. и защ. Смолов	49	5	-/Рис и жив. Кучукова 2 гр	ИЗО-2
							6	-/Рис и жив. Кучукова 2 гр	ИЗО-2
<b>Вторник</b>	1			1	Математика Каряева	22	6	Ист.искусств Алалыкина	58
	2	Русск. язык Киселева	10	2	Математика Каряева	22	7	Цветоведение Алалыкина	58
	3	Химия Ситникова	18	3	Физ. культура Тиньшин	с/з	8	Введение в спец. Алалыкина	58
	4	Химия Ситникова	18	4	Физ. культура Тиньшин	с/з	1	Комп.граф.Петр/Доп раб.Куч.	11/изо2
	5	Физ. культура Тиньшин	с/з	5	Инф.Соколова/-	11/-	2	Комп.граф.Петр/Доп раб.Куч.	11/изо2
	6	Физ. культура Тиньшин	с/з	6	Инф.Соколова/-	-/11	3	Доп.раб.Куч./Комп.граф.Петр.	Изо2/11
	7	История Кузнецов	55	7	Русск. язык Киселева	18	4	Доп.раб.Куч./Комп.граф.Петр.	Изо2/11
	8	История Кузнецов	55	8	Русск. язык Киселева	18	5	<b>Классный час Кучукова</b>	11
<b>Среда</b>	1	-/Нем.язык Петрова	1	1			7	Ин.язык Купр./Чирк/ Петрова	63/45/1
	2	Ин.язык Осипова/Чир/Петр.	47/45/1	2	Осн рис и жив.Алалыкина/-	ИЗО-1	8	Ин.язык Купр./Чирк/ Петрова	63/45/1
	3	Ин.язык Осипова/Чиркина/-	47/45/-	3	Осн рис и жив.Алалыкина/-	ИЗО-1	1	Физ. культура Рыбакова	с/з
	4	Литература Киселева	22	4	Осн рис и жив.Алалыкина/-	ИЗО-1	2	Физ. культура Рыбакова	с/з
	5	Русск. язык Киселева	22	5	История Кузнецов	46	3	Перспектива Кучукова	18
	6	Русск. язык Киселева	22	6	История Кузнецов	46	4	Перспектива Кучукова	18
	7	География Ильина	58	7	Русск. язык Киселева	22	5	-/Рис и жив. Кучукова 2гр	ИЗО-1
	8	География Ильина	58	8	Русск. язык Киселева	22	6	-/Рис и жив. Кучукова 2гр	ИЗО-1

<b>Четверг</b>	<b>1</b>	Осн рис и жив.Алалыкина/- Осн рис и жив.Алалыкина/- Осн рис и жив.Алалыкина/- Инф.Соколова/- -/Инф.Соколова Математика Каряева Математика Каряева	ИЗО-1 ИЗО-1 ИЗО-1 11/- -/11 55 55	<b>1</b>	Инф.Соколова/- -/Инф.Соколова	<b>11/-</b>	<b>5</b>	Ист.искусств Алалыкина	<b>58</b>
	<b>2</b>			<b>2</b>	География Ильина	<b>-/11</b>	<b>6</b>	Ист.искусств Алалыкина	<b>58</b>
	<b>3</b>			<b>3</b>	География Ильина	<b>22</b>	<b>7</b>	Пед.осн.преп. Колоколова	<b>58</b>
	<b>4</b>			<b>4</b>	География Ильина	<b>22</b>	<b>8</b>	Пед.осн.преп. Колоколова	<b>58</b>
	<b>5</b>			<b>5</b>	Литература Киселева	<b>22</b>	<b>1</b>	Осн.фин.грам.Ладонкина	<b>2</b>
	<b>6</b>			<b>6</b>	Литература Киселева	<b>22</b>	<b>2</b>	Осн.фин.грам.Ладонкина	<b>2</b>
	<b>7</b>			<b>7</b>	Обществозн.Батаева	<b>22</b>			
	<b>8</b>			<b>8</b>	Обществозн.Батаева	<b>22</b>			
<b>Пятница</b>	<b>1</b>	Физика Клечикова Физика Клечикова Литература Киселева Литература Киселева Осн.безоп. и защ .Смолов Осн.безоп. и защ. Смолов История Кузнецов История Кузнецов	10 10 10 10 49 49 23 23	<b>1</b>	Биология Ситникова	<b>18</b>	<b>5</b>	Рис и жив. Кучукова 1гр/-	<b>ИЗО-2</b>
	<b>2</b>			<b>2</b>	Биология Ситникова	<b>18</b>	<b>6</b>	Рис и жив. Кучукова 1гр/-	<b>ИЗО-2</b>
	<b>3</b>			<b>3</b>	Физика Клечикова	<b>18</b>	<b>7</b>	Рис и жив. Кучукова 1 гр/-	<b>ИЗО-2</b>
	<b>4</b>			<b>4</b>	Физика Клечикова	<b>18</b>	<b>8</b>	Рис и жив. Кучукова 1 гр/	<b>ИЗО-2</b>
	<b>5</b>			<b>5</b>	Россия -моя история Кузнецов	<b>2</b>	<b>1</b>	Пластич.анатомия Алалык.	<b>18</b>
	<b>6</b>			<b>6</b>	-/Осн рис и жив.Алалыкина	<b>ИЗО-1</b>	<b>2</b>	Пластич.анатомия Алалык.	<b>18</b>
	<b>7</b>			<b>7</b>	-/Осн рис и жив.Алалыкина	<b>ИЗО-1</b>	<b>3</b>	История дизайна Смирнова	<b>18</b>
	<b>8</b>			<b>8</b>	-/Осн рис и жив.Алалыкина	<b>ИЗО-1</b>	<b>4</b>	История дизайна Смирнова	<b>18</b>
<b>Суббота</b>	<b>1</b>	Инф.Соколова/- -/Инф.Соколова Обществозн.Батаева Обществозн.Батаева Математика Каряева	11/- -/11 23 23 18	<b>1</b>	Математика Каряева Химия Ситникова Химия Ситникова	<b>18</b>	<b>1</b>	1 смена	
	<b>2</b>			<b>2</b>		<b>18</b>	<b>2</b>		
	<b>3</b>			<b>3</b>		<b>18</b>	<b>3</b>		
	<b>4</b>			<b>4</b>		<b>18</b>	<b>4</b>		
	<b>5</b>						<b>5</b>	История дизайна Смирнова	<b>46</b>
							<b>6</b>	История дизайна Смирнова	<b>46</b>
							<b>7</b>	Рис и жив. Кучукова 1 гр/-	<b>ИЗО-1</b>
							<b>8</b>	Рис и жив. Кучукова 1 гр/-	<b>ИЗО-1</b>

**УТВЕРЖДАЮ**  
**И.о.ректора МГПИ** \_\_\_\_\_ **Н.Ю.Омарова**  
**30.12.2025**

Дни недели	Урок	Дз-31 1 смена	№ кл.	Урок	Дз-32 1 смена	№ кл.	Урок	Дз-4 2 смена	№ кл.
<b>Понедельник</b>	4	Материаловед.Алалыкина	10	1	Материаловед.Алалыкина	10	7	Менеджмент Ладонкина	2
	5	Материаловед.Алалыкина	10	2	Материаловед.Алалыкина	10	8	Менеджмент Ладонкина	2
	6	Пед.осн.преп. Колоколова	10	3	Материаловед.Алалыкина	10	1	Диз.проект. Бессараб	18
	7	Осн.исслед.дeят Колоколова	22	4	Осн.исслед.дeят Колоколова	49	2	Диз.проект. Бессараб	18
	8	Осн.исслед.дeят Колоколова	22	5	Осн.исслед.дeят Колоколова	49	3	Диз.проект. Бессараб	18
	1	Рисунок и жив. Смирнова 1 гр/-	ИЗО-1	6	-/Рисунок и жив Кучукова 2 гр	ИЗО-2	4	Диз.проект. Бессараб	18
	2	Рисунок и жив. Смирнова 1 гр/-	ИЗО-1	7	-/Рисунок и жив Кучукова 2 гр	ИЗО-2	5	Безопасн.жизнед.Смолов	49
	3	Рисунок и жив. Смирнова 1 гр/-	ИЗО-1	8	-/Рисунок и жив Кучукова 2 гр	ИЗО-2	6	Безопасн.жизнед.Смолов	49
<b>Вторник</b>	5	Ин.язык Чиркина/Куприянова	45/63	1			6	-/Рисунок и жив. Петров 2 гр.	ИЗО-2
	6	Ин.язык Чиркина/Куприянова	45/63	2			7	-/Рисунок и жив. Петров 2 гр.	ИЗО-2
	7	Пед.осн.преп. Колоколова	5	3	Ин.язык Чиркина/Куприянова	45/63	8	-/Рисунок и жив. Петров 2 гр.	ИЗО-2
	8	Пед.осн.преп. Колоколова	5	4	Ин.язык Чиркина/Куприянова	45/63	1	<b>Классный час Клечикова</b>	18
	1	-/Рисунок и жив. Смирнова 2 гр	ИЗО-1	5	Пед.осн.преп. Колоколова	18	2	Диз.проект.Бессараб	18
	2	-/Рисунок и жив. Смирнова 2 гр	ИЗО-1	6	Рисунок и жив. Кучукова 1 гр/-	ИЗО-1	3	Диз.проект.Бессараб	18
	3	-/Рисунок и жив. Смирнова 2 гр	ИЗО-1	7	Рисунок и жив. Кучукова 1 гр/-	ИЗО-1	4	Диз.проект.Бессараб	18
	4	-/Рисунок и жив. Смирнова 2 гр	ИЗО-1	8	Рисунок и жив. Кучукова 1 гр/-	ИЗО-1	5	Пр.обесп.проф.дeят.Петрова	18
<b>Среда</b>	5	-/Доп.раб.Смирнова	ИЗО-1				6	Пр.обесп.проф.дeят.Петрова	18
	6	-/Доп.раб.Смирнова	ИЗО-1						
	4	Средства исп.диз пр. Петров	11	1	Средства исп.диз пр. Петров	11	6	Рис.и.жив Петров 1 гр.-/	ИЗО-1
	5	Средства исп.диз пр. Петров	11	2	Средства исп.диз пр. Петров	11	7	Рис.и.жив Петров 1 гр.-/	ИЗО-1
	6	Диз.проект.Бессараб	18	3	Средства исп.диз пр. Петров	11	8	Рис.и.жив Петров 1 гр.-/	ИЗО-1
	7	Диз.проект.Бессараб	18	4	Диз.проект.Бессараб	18	1	Диз.и рекл.технологии Алалыкина	11
	8	<b>Классный час Каряева</b>	18	5	Диз.проект.Бессараб	18	2	Диз.и рекл.технологии Алалыкина	11
	1	Рисунок и жив. Смирнова 1 гр/-	ИЗО-1	6	Материаловед.Алалыкина	2	3	Физ. культура Рыбакова	Маст
	2	Рисунок и жив. Смирнова 1 гр/-	ИЗО-1	7	Эргономика Алалыкина	10	4	Физ. культура Рыбакова	Маст
	3	Рисунок и жив. Смирнова 1 гр/-	ИЗО-1	8	Эргономика Алалыкина	10			
				1	-/Рисунок и жив Кучукова 2 гр	ИЗО-2			
				2	-/Рисунок и жив Кучукова 2 гр	ИЗО-2			

<b>Четверг</b>	3	Физ. культура Рыбакова	c/з	<b>1</b>	Эконом.отрасли Ладонкина	10	<b>7</b>	Менеджмент Ладонкина	2
	4	Физ. культура Рыбакова	c/з	<b>2</b>	Стандартиз.Ладонкина	10	<b>8</b>	Менеджмент Ладонкина	2
	5	Диз.проект.Бессараб	18	<b>3</b>	Пед.осн.преп. Колоколова	10	<b>1</b>	Средства исп.диз пр. Петров	11
	6	Диз.проект.Бессараб	18	<b>4</b>	Пед.осн.преп. Колоколова	10	<b>2</b>	Средства исп.диз пр. Петров	11
	7	Диз.проект.Бессараб	18	<b>5</b>	Физ. культура Рыбакова	c/з	<b>3</b>	-/Рисунок и жив. Петров 2 гр.	ИЗО-2
	8	Диз.проект.Бессараб	18	<b>6</b>	Физ. культура Рыбакова	c/з	<b>4</b>	-/Рисунок и жив. Петров 2 гр.	ИЗО-2
	1	-/Рисунок и жив. Смирнова 2 гр	ИЗО-1	<b>7</b>	Пед.осн.преп.Алексеева	23	<b>5</b>	-/Рисунок и жив. Петров 2 гр.	ИЗО-2
	2	-/Рисунок и жив. Смирнова 2 гр	ИЗО-1				<b>6</b>	-/Рисунок и жив. Петров 2 гр.	ИЗО-2
	3	-/Рисунок и жив. Смирнова 2 гр	ИЗО-1						
<b>Пятница</b>	3	Эргономика Алалыкина	46	<b>1</b>	Рисунок и жив. Кучукова 1 гр/- Рисунок и жив. Кучукова 1 гр/- Диз.проект.Бессараб Диз.проект.Бессараб Диз.проект.Бессараб Учебно-мет обесп.Смирнова Учебно-мет обесп.Смирнова <b>Классный час Соколова</b>	ИЗО-1	<b>7</b>	Ин.язык Петрова/Осипова/Купр.	1/47/63
	4	Эргономика Алалыкина	46	<b>2</b>		ИЗО-1	<b>8</b>	Ин.язык Петрова/Осипова/Купр.	1/47/63
	5	Материаловед.Алалыкина	46	<b>3</b>		ИЗО-1	<b>1</b>	Доп.работа Петров	ИЗО-1
	6	Эконом.отрасли Ладонкина	2	<b>4</b>		ИЗО-1	<b>2</b>	Доп.работа Петров	ИЗО-1
	7	Стандартиз.Ладонкина	2	<b>5</b>		18	<b>3</b>	Рис.и.жив Петров 1 гр./-	ИЗО-1
	8	Пед.осн.преп.Алексеева	10	<b>6</b>		18	<b>4</b>	Рис.и.жив Петров 1 гр./-	ИЗО-1
				<b>7</b>		18	<b>5</b>	Рис.и.жив Петров 1 гр./-	ИЗО-1
				<b>8</b>		18	<b>6</b>	Рис.и.жив Петров 1 гр./-	ИЗО-1
				<b>1</b>		22			
				<b>2</b>		22			
				<b>3</b>		22			
<b>Суббота</b>	1	Доп.раб.Смир./Ин.язык Петрова	Изо-2/1	<b>1</b>	Рисунок и жив.Кучукова 1гр/-	ИЗО-1	<b>1</b>		
	2	Доп.раб.Смир./Ин.язык Петрова	Изо-2/1	<b>2</b>	Рисунок и жив. Кучукова 1 гр/-	ИЗО-1	<b>2</b>		
	3	Учебно-мет обесп.Смирнова	46	<b>3</b>	Доп.работа Кучукова	ИЗО-1	<b>3</b>		
	4	Учебно-мет обесп.Смирнова	46	<b>4</b>	Доп.работа Кучукова	ИЗО-1	<b>4</b>		
					-/Рисунок и жив Кучукова 2 гр	ИЗО-1	<b>5</b>	Безопасн.жизнед.Смолов	49
					-/Рисунок и жив Кучукова 2 гр	ИЗО-1	<b>6</b>	Безопасн.жизнед.Смолов	49
							<b>7</b>	Пр.обесп.проф.деят.Петрова	11
							<b>8</b>	Пр.обесп.проф.деят.Петрова	11